
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIІІ  сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 листопада 2021 року              м. Ужгород                                            № 516 

 

Про затвердження та відмову у 

затвердженні проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 20 Земельного кодексу України  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення: 

1.1. Гр. Німець Юрію Юрійовичу власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:62:002:0324) площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в районі вул. Василя Стефаника, поз. 96. 

1.2. Гр. Грицану Михайлу Федоровичу та гр. Шумській Валентині Євгенівні 

власної земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:44:002:0056) площею 

0,0812 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по                  

вул. Собранецькій, 130. 

1.3. Гр. Герго Жолту Жолтовичу власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:62:002:0222) площею 0,0999 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Нагірній, 1. 

1.4. Гр. Чудлай Павлу Володимировичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:61:001:0232) площею 0,0995 га для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі в районі вул. Василя Стефаника, поз. 189. 

1.5. Гр. Чудлай Павлу Володимировичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:62:002:0335) площею 0,0996 га для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі по вул. Нагірній, 31. 

1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «Виробничо-координаційний 

центр «Будівельні технології» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:18:001:0162) площею 0,0580 га для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та 



ринкової інфраструктури по вул. Минайській, 16 та передати її в оренду строком 

на 3 роки. 

1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «Виробничо-координаційний 

центр «Будівельні технології» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:18:001:0161) площею 0,1230 га для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови по вул. Минайській, 16 та передати її в 

оренду строком на 3 роки. 

 1.8. Гр. Курах Надії Михайлівні власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:41:001:0501) площею 0,5512 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                    

вул. Стрільничній, 34. 

1.9. Гр. Ковачу Олександру Михайловичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:16:001:0274) площею 0,0601 га для будівництва 

та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського 

харчування по просп. Свободи. 

1.10. Гр. Ковачу Олександру Михайловичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:02:001:0117) площею 0,0680 га для будівництва 

та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського 

харчування по просп. Свободи, поз. 1. 

  

2. Відмовити у затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок зі зміною цільового призначення: 

2.1. Гр. Опшитник Олександру Миколайовичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:01:002:0140) площею 0,0385 га для будівництва 

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Шандора Петефі, 40 у зв’язку з 

численними порушеннями містобудівної документації. 

2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «УЖАГРОМІКС» 

орендованої земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:51:001:0765) 

площею 1,7690 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови  по вул. Загорській, 51, оскільки на вказану земельну ділянку наявне 

рішення міської ради на інше цільове призначення. 

 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, 

містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 



 

 


